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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81912007D

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit Ai Engineering Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Marrja dhe zbatimi i detyrave per studimin, kerkimin, 
konsulencen, projektimin dhe drejtimin e punimeve ne fushat 
qe vijojne: ne cdo sector te inxhinjerise, urbanistikes, 
arkitektures, bujqesise, industries, ekonomise, organizimit te 
ndermarrjeve duke perfshire planet e sigurise dhe kontrollet 
e cilesise, veprimtarine e certifikimit dhe njohjes se 
vlefshmerise ne Itali dhe jashteshtetit per llogari te personave 
fizike, shoqerive, eneteve private e publike edhe 
nderkombetare. Promovimin kulturor dhe bashkepunimin 
mes studjuesve dhe teknikeve te sektoreve te ndryshem te 
studimeve, projekte dhe plane programimi ne sektorin publik 
dhe privat; Tregtimin dhe zhvillimin e programeve dhe 
sherbimeve informatike dhe teknike ne pergjithesi; Marrjen 
dhe zhvillimin e veprimtarise se programacionit, 
administrimin dhe kontrollin e punimeve, per llogari te 
porositesve publike dhe private ne Itali dhe jashteshtetit; 
Pjesemarrjen dhe bashkimin e perkohshem ne sipermarrje, 
konsorciume dhe shoqeri qe kane per objekt veprimtarine e 
pikave te mesiperme dhe/ose aktivitet ne zbatimin e 
punimeve. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje operacionet 
tregtare, industriale, imobiliare dhe fmanciare, kjo e fundit jo 
ne drejtim te publikut, te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise, duke perfshire marrjen ose 
heqjen dore ne kuota ne ente dhe shoqeri, edhe duke 
nderhyre ne themelimin e tyre; mundet gjithashtu qe, pa 
patur natyre profesionale, te jape garanci reale apo personale 
edhe ne favor te te treteve ne funksion te permbushjes se 
objektit te shoqerise. Te gjitha aktivitetet duhet te kryehen ne 
kufijte dhe ne respekt te normave qe disiplinojne 
veprimtarine.
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Andon Zako Çajupi", nr.pasurie 2/218+2-7, zona kadastrale 
nr.8270 

Piercarlo Montaldo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  11/06/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Ai Engineering Albania

E-Mail:  ai.albania@nek-consulting.com 
Telefon: 0676773333  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë AI ENGINEERING - S.R.L.
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 101.490,00
17. Data e themelimit 28/01/1983
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Piercarlo Montaldo

               Nga:  03/02/2014            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-857297-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEA5C11-C3D5-4DDC-80E6-672E9486B120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9F74E7-F6D7-4BFD-A25E-75591463DB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9F74E7-F6D7-4BFD-A25E-75591463DB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7523E88B-407A-4D79-9367-7EB712C9AE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7523E88B-407A-4D79-9367-7EB712C9AE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC886F1-FFB2-49C0-BB9B-8C598CD3F72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC886F1-FFB2-49C0-BB9B-8C598CD3F72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D825A4A-5334-4D35-8B2D-8D8EDA5E5308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D825A4A-5334-4D35-8B2D-8D8EDA5E5308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21105062-3081-41CA-AAD3-B514EE37E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21105062-3081-41CA-AAD3-B514EE37E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E01E10-EE3F-421E-9225-ED76C29618F8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071127-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.01.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Andon Zako Çajupi", nr.pasurie 2/218+2-7, zona 
kadastrale nr.8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Barrikadave", Godina nr. 9 (ish kinema 17 Nentori), kati 2, Njesia Administrative nr. 9;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piercarlo Montaldo")                      Nga data 
"11/06/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Piercalo Montaldo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287025-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680636-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2021 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0688066006")          u be            ("0676773333")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CD8B5C-6C31-462E-A111-25FD3F1A9D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226A06C-76C2-4575-B4AE-350E8BF3C954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226A06C-76C2-4575-B4AE-350E8BF3C954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42E742-7424-4C83-9DA9-C7607EDB6095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253F6DF4-6741-4F96-A16E-1119A62C4137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD639655-17E4-4F1D-9A4D-1E91D3D96BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE57AC-DAD0-4662-9A20-22866DD85AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6694654-5D17-4EBC-AC69-62492A72AE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA031DE-53B7-4A8F-9ADB-96B950F3B972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA031DE-53B7-4A8F-9ADB-96B950F3B972
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766138-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766188-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971396-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADE18F-6549-44A5-BFA5-D7D2659386C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADE18F-6549-44A5-BFA5-D7D2659386C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B87CFB3-2D11-4D10-B29A-E80A4C707F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B87CFB3-2D11-4D10-B29A-E80A4C707F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E7722-A85A-4AB2-A394-220120808A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A02B8D3-056F-4C2E-B540-642A043D180F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0115CDE2-FAD2-400B-99CA-81F4A86CC455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F5ECFE-B288-4450-AEE0-83EF158E542B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A21BCC1-EB8B-4D86-B2EA-88E71142A204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1E601-51C3-4ECA-84A4-A8BBD718FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78398141-61BB-4740-B766-C1C29CF2A256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78398141-61BB-4740-B766-C1C29CF2A256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7519CCE4-3182-4F9F-B36E-207EF8FB358A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732008B3-5573-4A71-8BEA-39E14C9EFCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732008B3-5573-4A71-8BEA-39E14C9EFCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA4727E-13CB-486D-A6C9-5312429A54F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC28449-608D-4A77-AFC8-5C84B6060312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C8DF25-CEDD-4D27-907E-CD92773AF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE6EC54-BCB4-45C4-9DF0-DE1D5A25E7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F721EE6-4C71-49EE-BAD8-EFEE5B9DA6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624725D5-BC35-486A-B33C-FBCF5B95FCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8278D0DA-1FCC-4FA8-851B-11AC4129428E
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992554-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8278D0DA-1FCC-4FA8-851B-11AC4129428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E9C755-997C-4586-AC9E-41F393C9C93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA1C41-0FC4-4EB9-B661-45EE2B3A2D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B5C687-AC0E-4798-9F2B-622528AC2FEF

